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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FULIMIT TE D E T Y ~ S  
I Nr. Indeksl 

ne ILDKP 

E zyrtarit qe fillon pune ne njt;: nga funksionet q4 mbart detyrimin per deklarim ti5 interesave private 
te tij, bashkeshortitks dhe te fimije ve madhore, ne b& te Ligjit nr.9049, daE 10.04.2003 "Per 
deklarirnin dhe kontrollin e pasunive, te detyrimeve financiare te tE zgjedhume dhe te disa 
nkunesve publikE ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P6r parandalimin e konfliktit te interesave nE 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe 
n& lidin nr.9529, dat2 1 1.5.2006. 

Emri AtZsis $1 biemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

eklarates 

A U T Q R I Z I M  
PER KONTROI,I,IN E DEKI,ARAT#A SE INTERESAVE 

Ne b& tB  pikEs 5 tG nenit 14, Iigjit nr.9367, datZ 07.04,2005t'Per parandalimin e 
konoiktit tG intemiwe n& ush trimh e funksioneve p~b l ike~ ,  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lrmrtg t& Deklalimit dhe Kontrollit te Pasux-ive dhe personat e 
autorhhr nga Autoriteti PiirgjegjBs - Inspektori i PergjithshCm i LLDW-a&, qi! t2 veriiIkojn6 
nE ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht8 vendit, interesat private dhe 
dewmet  fmanchre, q% ekzistojnf n6 em& dhe pGr llogarhf time, tE bashkGshortit les dhe te 
femij eve. 

Dekiaroj $se te dhznut e pmqymara prej meje ne kZfd dokument 
junZ t2 vgrleta dhe nuk kam d&mr mgjd qZ nrrk &htZ s 
vLrt&* 

NEnsh krimi I 



REPUBLIKA E SHQPRRIS~ 
INSPEI(TORAT1 I LARTE I DEKILARIMIT DHE KONTROLLXT TE PASURIVE: 

DEIKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Te gjitha pasurite e akurnuluara nder vite, sipas gemes "a, b, c, g, d" t E  nenit 4 E Ligjit 1x9049, date 
10.4.2003, burimet e origiines se tyre dhe te drejtat reale rnbi to, t E  ndodhura brenda dhe jashte,vend{t, te 
zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkdpronbi te tij me bashkeshortinlen dhe fimijet nE moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtari hansfemn I drejtat e zot2rimit aktiv te aksioneve ose pjedve ne kapital, ai 
deklaron vetgm gjendjen e ketyre te drejtave para transferirnit dhe frutet e pasurise, te cilat ka maw 
efektivisht date vitit pGr tE cilat behet deklarirni. 

Pershkruani hollCsisht: Ilojin, sipgrfaqen, admen ku ndodhen, vitin e krijimit, vteren ni! lekG apo niZ vaiuM 
qii pasqyrohet n& dokurnentacionin q& dispononi, ne mungesc tG dokumentcve shumen e shpenzlrneve gE 
kcni kryer, pjesen takuese qc mtgroni dhe burimet e orig/inZs apa t2 krijimit t E  $do Iloj gasuric, t& 
paluajtshme dhe ti! Iuajtshmc, tE regjistruar osc jo nt regjistrat publikg. Pienfi - a - - -  

ise dhe burirni i krijirnit Vlera mc ! -'ra dhe mc rjali; n8 ?4 
- 

I- - 
1 



REPUBLIKA E SHQIP&RISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhefose PUBL1.W 

DHE TE ARDHURAT E KRLJUABA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhdose publike me qsllim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, q& ka krijuar te ardhura, si dhc angazhime ne organinata fitimiprurese dhe jo fitimprurEse, 
sindikata ose organizata profesionale, potitike, shteterore dhe pjesgmarrje ne $do organizate tjetir>e zy rtarit, 
bashkEshortit/es dhe Emijeve ne moshE madhore per periudhEn nga data 1 janar, deri ne daen e fillimit % 
punes te vi tit te deklarirnit; 
NE rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhdose tE pjeshe ne kapital, duhet tZ deklarohen te drejtat 
perfitkit t6 fryteve civile te pronGsisC, tE cilat jane realizuar nga data I janar, deri ni! daten e fillirnit te 

detyres 

Nke ky format eshte i palnjaftuesh6m, vazhdoni ti4 plotesoni ne fotokopje te tij. 
. . . .,* . > : j  4 4 ~ r i ~ 1 & i t  &$ww 4 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

$i 
g Defyrimnet financiare ndaj personave juridikg dhe fizikg (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) qe 

ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura.,ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit tE punes prej; 
zyrtarit, bashkhhortitles dhe femijeve ne   nos he madhore. 
TS & h a t  per emra personash ndaj t B  cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, pEr 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. a .  

rshkruani hollesisht qEIIimin e detyrimit financiar, shumcn totalc ..: Shunra r dct?-rimii finanriar r ~ i ;  ka 
lekc apo ne valute, daten e fillimit dhc tc mbarirnit tc detyrimit rnbe t~~r  e pashtyer, dc 
(rnuajilviti), nr. e kontratiis dhe interesin-baze, per kreditc ban hare fillimit te puncs. 
s humen tota lr? (kryesor 1- interes), koliEzgjatjen (muajinlviti~t) d hc (me shifra d h ~  tne shkrim) 
kestin mujor. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndcksi 
ne ILDKP - 

E epjesEtareve te familjes qe mbartin detyrimin pCr deklarim nE baze t E  nenif 22 tG Ligjit 

nr.9049, dat6 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p8r pasurite q8 

disponojnC veFmad nga $do anetar i familjes. 

Sh tetasilsja ~~s~ Y&o 7 4  , bashkbhortle r] 
Em&, atesi, mbiemgr Emije nii moshi. madhore 

e subjektit h t  Ahh 74 Ck9Yfj& 43 
EmOr, agsi, mbiem?r, fonksion ' ) 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazE t6 pik& 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tii Deklrmrimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&gjegi%s - Inspektori i PErgjfthshEm i lLDW-s& qZ ti2 verffilroJn8 
n6 tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qB ekzistojne nti emrin tiw dhe p&r Uogarine time. 

Deklaroj se ti; d\zl;nut c pasqyrziara prej meje nii kZf2 
dokument jane re v2rteU dhe nuk kum deklaruar asgiii 
qZ nuk &hte s ~Zrtete. 



- ------- ---- -U..W.UUr. .1Y3=a-, IUYC.U, au1 GJGU nu UUUUUSU, IIISLU c N~JLLUL+ V I G ~  CII lent: lip ur: V U u E t :  

qE pasqyrohet n& dokumentscionin q8 dispononi, nE mung& t E  dokumenteve shumzn e shpenzimeve qE 
keni kryer, p j e s h  takuese 4E zotzroni dhe burimet e on'gjhk apo tG krijimit t& $do lioj pwurie, ti: 
pa1najtshme dhe tZ luajtshme, tE regjistrwar ose jo nG regjistrat pa blikL 

Pjesa 
Nr. PErshkrimi i pasuhsE dhe burimi i krijimit Wera me shifra dhe me QaE nZ Ya 

Ntse ky format eshte i pan~jaftueshem. vazhdoni te plottsoni ne fotokopje tE tij. 



k disponojna vgmrs nga $do angtar i familjes. 
$; 
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REPUBLIKA E SHQIPE~SE 

MTT D m  KONTROLLIT fl PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE P W A T E  
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E pjesetargve ti? familjes q l  m b a r b  detyrimia per deklarim ne bug  te nenit 22 tE Ligjit 
- nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 24, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qE 

S htetasvsj s a bashk&bort/$ 
Em&, atgsi, mbiemiir EmijG n6 mosh6 madhore 

e subjektit 
Erner, athi, rnbiemgr, funksion '' % P -  

la! 0 h r j 7  r n  P W  I- 'b , , ' r - \ * '  ;~ ' tL:v-  ,,J 'r:.,-a **C** ,* 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVR r r,  

'r 

\ 

NG bmt tG  pikh 5 t& nenit 14, t B  ligjit nr.9367, dat& 07.04.200s "PEr parandahin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimfn e funksioneve publike", 

A u t o r l z o j :  
. . 

Inspektoratin e Lart& t8 Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
rmutorizuar nga Autoriteti Pfrgjegjes - Inspektorf i PGrgjithshEm i ILDKP-se, q8 t E  verifilrojng 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qt ekzistojnE ng emrin tim dhe pi5r llogarinc time. 

.> '-, - 3 s 1 L  k '  1 /':. 1.j . . . \ , A 3 . "  !, 

D e h r o j  ks fe" dh&af e pasqyruara prej me]& n2 et$ 
- 

dokurnent jar@ tZ verte~a dhe nuk kum deklaruar as@ 
qenuk&hti;evL;rf& .CGCL*'r  r\ '.'.1 \ 

Emri, Mbiemri, Nershkrimi I 



REPUBLCKA E SHQIPERISE 
lNSPEKTORATI i LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURiVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 
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N&e ky format khtha i pamjaffueshlm, vnzhdoni tg plot&oni nB fotokopje fB tij. 




